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ВЕЛИКА СЦЕНА

Радно време благајне сваког дана од 11 до 15 и од 17 сати до почетка представе.  Недељом од 17 сати до почетка представе. 
Телефон благајне: 2620-946 Телефон за групне посете: 2626-566     НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ ЗАДРЖАВА ПРАВО ИЗМЕНЕ РЕПЕРТОАРА
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ФИГАРОВА ЖЕНИДБА И РАЗВОД 
Бомарше / Хорват / Моцарт

ПОКОЈНИК
комедија Бранислава Нушића

КОНСТАНТИН: ЗНАМЕЊЕ АНЂЕЛА / БЕОГРАДСКА ПРЕМИЈЕРА
драма Дејана Стојиљковића

ДОДЕЛА НАГРАДЕ „МЕША СЕЛИМОВИЋ”

ВЕСЕЛЕ ЖЕНЕ ВИНДЗОРСКЕ
комедија Вилијама Шекспира

КО ТО ТАМО ПЕВА 
балет на музику Војислава Вокија Костића

СЕВИЉСКИ БЕРБЕРИН
опера Ђоакина Росинија

КОНСТАНТИН: ЗНАМЕЊЕ АНЂЕЛА
драма Дејана Стојиљковића

СЛЕПИ МИШ
оперета Јохана Штрауса

35 ГОДИНА СА ВАМА
концерт Филхармоније младих „Борислав Пашћан”

ВЕЛИКА ДРАМА
драма Синише Ковачевића

АНТИГОНА
трагедија Софокла

ПОКОНДИРЕНА ТИКВА
комедија Јована Стерије Поповића

ХЕНРИ ШЕСТИ
драма Вилијама Шекспира

БАЈАДЕРА
балет Лудвига Минкуса

БАЈАДЕРА
балет Лудвига Минкуса

ДЕРВИШ И СМРТ
Б. М. Михиз / Е. Савин, по роману Меше Селимовића

ТРУБАДУР
опера Ђузепеа Вердија

КАЊОШ МАЦЕДОНОВИЋ
драма Виде Огњеновић

УСПАВАНА ЛЕПОТИЦА
балет П. И. Чајковског

ДОН ПАСКВАЛЕ
опера Гаетана Доницетија

ПЕТАР ПАН 
балет у кореографији Бруса Стајвела 

БАХАНТКИЊЕ 
трагедија Еурипида

ГОСПОЂА МИНИСТАРКА
комедија Бранислава Нушића

МИЗАНТРОП
комедија Ж. Б. П. Молијера

КАВАЛЕРИЈА РУСТИКАНА
опера Пјетра Маскањија 

КАРМЕН
опера Жоржа Бизеа

ЗЛАТНО ТЕЛЕ
Горан Марковић, по роману Иљфа и Петрова

ЛАБУДОВО ЈЕЗЕРО
балет П. И. Чајковског

ЖИЗЕЛА
балет Адолфа Адама

МАЛИ БРАЧНИ ЗЛOЧИНИ
драма Ерика Е. Шмита

ЖЕНИДБА
комедија Николаја В. Гогоља

ЗЛИ ДУСИ
Т. М. Ригонат, по роману Ф. М. Достојевског

ЗЛИ ДУСИ
Т. М. Ригонат, по роману Ф. М. Достојевског

НЕСПОРАЗУМ
драма Албера Камија 

ВАЖНО ЈЕ ЗВАТИ СЕ ЕРНЕСТ
комедија Оскара Вајлда 

СТАКЛЕНА МЕНАЖЕРИЈА
драма Тенесија Вилијамса 

ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ 
драма Роналда Харвуда

ОГВОЖЂЕНА / ПРЕТПРЕМИЈЕРА
драма Гордане Баланчевић

ОГВОЖЂЕНА / ПРЕМИЈЕРА
драма Горaне Баланчевић

ОГВОЖЂЕНА
драма Горане Баланчевић

ХЕДА ГАБЛЕР
драма Хенрика Ибзена

ХЕДА ГАБЛЕР
драма Хенрика Ибзена

ИГРАЈУЋИ ЖРТВУ
комедија Владимира и Олега Пресњакова

ЖЕНСКИ ОРКЕСТАР
комедија Жана Ануја

МАЛИ БРАЧНИ ЗЛOЧИНИ
драма Ерика Е. Шмита

ХАСАНАГИНИЦА
драма Љубомира Симовића

ОГВОЖЂЕНА
драма Горане Баланчевић

СЕКСУАЛНЕ НЕУРОЗЕ НАШИХ РОДИТЕЉА
драма Лукаса Берфуса

ЖЕНИДБА
комедија Николаја В. Гогоља

ВАЖНО ЈЕ ЗВАТИ СЕ ЕРНЕСТ
комедија Оскара Вајлда 

ЖЕНСКИ ОРКЕСТАР
комедија Жана Ануја

МАЛИ БРАЧНИ ЗЛOЧИНИ
драма Ерика Е. Шмита

СТАКЛЕНА МЕНАЖЕРИЈА
драма Тенесија Вилијамса 

ОГВОЖЂЕНА
драма Горане Баланчевић

ЛАЖА И ПАРАЛАЖА
комедија Јована Стерије Поповића

ГРАЂАНИН ПЛЕМИЋ
комедија Ж. Б. П. Молијера

ХАМЛЕT / ГОСТУЈЕ SCHAUSPIELHAUS ИЗ ДИЗЕЛДОРФА
драма Вилијама Шекспира 
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КОНЦЕРТ БИЉАНЕ ГОРУНОВИЋ, у оквиру BELGRADE CHOPIN FEST 2013, 
у 20 часова, Сцена „Раша Плаовић”
КОНСТАНТИН: ЗНАМЕЊЕ АНЂЕЛА / БЕОГРАДСКА ПРЕМИЈЕРА 
драма Дејана Стојиљковића, копродукција са Народним позориштем из 
Ниша, Велика сцена
ДОДЕЛА НАГРАДЕ „МЕША СЕЛИМОВИЋ”, у 12 часова, Велика сцена
ОГВОЖЂЕНА /  ПРЕМИЈЕРА, 
драма Горане Баланчевић, Сцена „Раша Плаовић”
35 ГОДИНА СА ВАМА, концерт Филхармоније младих „Борислав Пашћан”  
у 12 часова, Велика сцена
ГАЛА КОНЦЕРТ – 50 ГОДИНА УДРУЖЕЊА БАЛЕТСКИХ УМЕТНИКА СРБИЈЕ, 
у 19.30 часова, Велика сцена
ДОДЕЛА НАГРАДЕ „ЖАНКА СТОКИЋ”,  у 12 часова, Велика сцена
ХАМЛЕТ, драма Вилијама Шекспира / гостује Schauspielhaus из Дизелдорфа, 
Велика сцена 
ЗАВРШНИ ГАЛА КОНЦЕРТ лауреата 43. такмичења Музичке омладине, 
у 20 часова, Велика сцена 

ИНФО БРОЈ 0800127128
ПОЗИВ ЈЕ БЕСПЛАТАН 

08.03.
18.03.
21.03.
24.03.

КОВАЧИ | Студентски град 
ДОН ПАСКВАЛЕ | Ниш
ЖЕНСКИ ОРКЕСТАР | Лозница
ГРАЂАНИН ПЛЕМИЋ |  Дани комедије у Јагодини 

УСПАВАНА ЛЕПОТИЦА
балет П. И. Чајковског

ПЕТАР ПАН 
балет у кореографији Бруса Стајвела 

ЗАВРШНИ ГАЛА КОНЦЕРТ 
лауреата 43. такмичења Музичке омладине

ГАЛА КОНЦЕРТ – 50  ГОДИНА УДРУЖЕЊА БАЛЕТСКИХ УМЕТНИКА СРБИЈЕ

КОНЦЕРТ БИЉАНЕ ГОРУНОВИЋ
у оквиру BELGRADE CHOPIN FEST 2013

СТАКЛЕНА МЕНАЖЕРИЈА
драма Тенесија Вилијамса 

Извођење представе КОНСТАНТИН: ЗНАМЕЊЕ АНЂЕЛА у Нишу: 11. 03.

ДОДЕЛА НАГРАДE „ЖАНКА СТОКИЋ”

ПЕТАР ПАН 
балет у кореографији Бруса Стајвела 

ЗАГОНЕТНЕ ВАРИЈАЦИЈЕ
драма Ерика Е. Шмита

МИСИС ТОЛСТОЈ
драма Сергеја Коковкина

МАЛИ БРАЧНИ ЗЛOЧИНИ
драма Ерика Е. Шмита


